
 
REPUBLIKA SRBIJA 
OPŠTINA SJENICA 
OPŠTINSKA UPRAVA 
BROJ:  
DANA: 26.04.2016. god. 
S J E N I C A  

 

Na osnovu člana  54 . I 59 stav 2 Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni glasnik RS broj 
129/07), načelnik Opštinske uprave  opštine Sjenica uz saglasnost Opštinskog veća opštine 
Sjenica, donosi 
 

O D L U K U 
O izmenama I dopunama Pravilnika o unutrašnjem uređenju I sistematizaciji radnih mesta 

u okviru Opštinske uprave opštine Sjenica 
 

Član 1. 
Ovom Odlukom vrši se izmena i dopuna Pravilnika o unutrašnjem uređenju i sistematizaciji 
radnih mesta u okviru Opštinske uprave opštine Sjenica br.110-3/ 2016  od 30.03. 2016. 
godine. 
 

Član 2. 
 
U  Pravilniku o unutrašnjem uređenju I sistematizaciji radnih mesta u okviru Opštinske 
uprave opštine Sjenica ,kod radnog mesta sistematizovanog  pod rednim brojem 03-1 poslovi 
Načelnik Odeljenja za privredu , kod uslova za obavljanje poslova radnog mesta, pored 
ekonomskog, pravnog I poljoprivrednog dodaje se  I društveno humanističkog smera.  
 
 

Član 3. 
U ostalom delu Pravilnik o unutrašnjem uređenju i sistematizaciji radnih mesta u okviru 
Opštinske uprave opštine Sjenica ostaje nepromenjen . 
 

Član 4 . 
 
Ova  Odluka sastavni je deo Pravilnika  o unutrašnjem uređenju i sistematizaciji radnih mesta 
u okviru Opštinske uprave opštine Sjenica  broj.110-3/ 2016  od 30.03. 2016. godine. 
 

Član 5. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja  iste na oglasnoj tabli zgrade 
Opštinske uprave opštine Sjenica . 
 
 
 Načelnik opštinske uprave  
 Rašo Papić dipl. pravnik 
 _____________________ 
 


